
「Various（多種講座）研修会」申込書 

2024 年 5 月吉日 

日本ハーモニカ芸術協会中部支部連合会 

会   長  大澤龍己 

研修委員長  長田 弘 

葉桜の候、皆様におかれましては、日々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、表題の研修会につきまして、日本ハーモニカ芸術協会中部支部連合会の講師により、下記の通り、 

研修会を開催いたします。 

マスクを外しても良い生活になりましたが、引き続き、感染対策に気をつけながら開催いたします。 

講座によっては、人数制限もありますので、早めにお申し込みをお願いいたします。 

 

記 

1.  テーマ ： Various（多種講座）研修。受けたい講座を自由選択・講座はパンフレット参照 

2.  日 時 ： 2024 年 8 月 31 日（土）10:00～16:30  受付 9：30～（くちなしホールにて） 

3.  会 場 ： 大府市愛三文化会館 くちなしホール他 大府市明成町１丁目 0562-48-6151  

4.  内 容 ： パンフレットの中から、受講希望講座を午前・午後の 2 講座選択していただきます。 

            なお、15:10～はアンサンブル指導曲｢エデンの東、エーデルワイス｣の合奏披露、日芸協 

中部支部連合会・大師範、師範の先生方のソロ演奏と、アンサンブル 4 グループの演奏を 

お楽しみいただきます。 

5. 参加費  ： 会員:3,000 円 非会員:4,000 円  

（申し込み時に、非会員の方のご入会も承ります：年会費 2,000 円。 

「3.今回申込」に〇を付けていただいた方には、事務局から申し込み手続きの連絡を差し 

上げます。研修会までに入会をお願いします） 

6. 定  員 ： パンフレットの各講座別の定員を参照 希望者多数の場合は抽選になります。 

外れた場合は、ご相談させていただきます。確認票・払込取扱票を 8 月 1 日頃発行します。 

7. 締   切 ： 2024 年 6 月 30 日（日） 

8. 支払方法： 教室単位で振り込んで下さい。個人会員は個別で振り込んでください。 

9. 振込期限： 8 月 16 日（金）振り込み後の返金は出来ませんのでご注意願います。 

10.そ の 他： ・入場時の消毒・換気・会場内でのマスク着用等、感染対策にご協力願います。 

・昼食はレストランもありますが、各自ご準備をお願いします。館内飲食可能です。 

・講師の急な体調不良により講義ができない場合には、他の講座を受講していただくか 

代理講師による研修になることもありますのでご了承ください。 

 

連絡・申込先 〒483-8037 江南市勝佐町若宮 188 津田貴三子 

（ FAX  0587-55-2574、E-mail aaa1333int@gmail.com） 

この申込書を切り離さずにそのまま FAX 又は、E-mail に添付してお申し込みください。 

キリトリ線で切り取って提出する場合には、キリトリの下に書いた希望講座を、 

ご自身の覚書として、こちらにもお控えいただき、当日にもお持ちください。 

午前 10:00～12:00 の希望講座の 

記号・選択肢 例 K1・選択肢 C 

K1.B1 については選択肢も記入 

      ・選択肢 

午後 13:00～15:00 の希望

講座の記号・選択肢 例 K2 

H2 については選択肢も記入 

     ・選択肢 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

Various（多種講座）研修会受講申込書 

申込者名 電話番号 所属教室 指導者名 

 

 

   

午前 10:00～12:00 の 

希望講座の記号・選択肢 

K1.B1 については選択肢も記入 

        ・選択肢 

午後 13:00～15:00 の 

希望講座の記号・選択肢 

H2 については選択肢も記入 

       ・選択肢 

 

ご 住 所 
〒        

参 加 費 １会員：3,000 円 ２非会員：4,000 円  ３．今回会員入会する：3,000 円 

1・2・3 の該当する番号を〇で囲んでください。 記入は、一人一枚でお願いします。 

mailto:aaa1333int@gmail.com

